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 ҠАРАР



                    

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 февраль 2015 йыл                        № 7/2                    24 февраля  2015 года
Об утверждении  штатного расписания
администрации сельского поселения Сухореченский сельсовет  муниципального района Бижбулякский район
 Республики Башкортостан  

     Утвердить штатное расписание администрации сельского поселения

Сухореченский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан на 1 марта  2015 года с составом в количестве     1 единица - специалиста ВУС, с месячным фондом оплаты труда 3437,00(Три тысячи четыреста тридцать семь рублей 00) копеек, согласно приложения.

     Глава сельского поселения 

     Сухореченский сельсовет:                                                           Н.Г.Тухватуллин

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Утверждено постановлением  Главы

	Согласованно.
	
	
	
	
	
	
	
	сельского поселения
	
	

	Начальник УФЭР Администрации
	
	
	
	
	
	Сухореченский сельсовет
	

	МР Бижбулякский район РБ
	
	
	
	
	
	
	муниципального района
	

	__________В.П.Меркулов
	
	
	
	
	
	
	Бижбулякский район
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	№ 7/2 от 24.02.2015
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	                             Штатное расписание администрации сельского поселения Сухореченский 
	
	

	
	                                       сельсовет муниципального района Бижбулякский район РБ
	
	
	

	
	
	
	
	
	на 1 марта  2015 года
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование
	Кол-во
	Должностные
	Надбавки
	 
	Квалифик.
	Надбавка за высл.
	Ежемес.
	Доплата
	Премия 
	Районный
	Месячный

	п/п
	структурных
	единиц
	оклады
	%
	сумма
	разряд
	%
	Сумма
	выплата
	 
	тех. перс.
	коэфиц.
	фонд

	 
	подразделений и
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	МЗП
	 
	 
	оплаты

	 
	должностей
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	11
	12
	13

	 
	Сухореченский сельсовет            6 
	1393
	7 группа 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	Раздел 1 "Должностные лица. Занимающие государственные должности категории "А" и государственные служащие. 
	
	
	 

	 
	Заменяющие государственные должности категории "Б" и "В"
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	1
	Специалист  1 категории
	0,4
	849,00
	90
	765,00
	397,00
	15
	128,00
	849,00
	 
	 
	449,00
	3437,00

	 
	Итого по разделу 1
	 
	849,00
	 
	765,00
	397,00
	 
	128,00
	849,00
	 
	 
	449,00
	3437,00


                                                           Специалист 1-ой категории:                                                 Иванова И.М.
